



# Ejendomsselskabet Hagensvej 50 ApS

Hagensvej 50, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 44 25 61

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

---

Søren Esko Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hagensvej 50 ApS Hagensvej 50 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 44 25 61
	Stiftet: 9. april 2019
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Esko Nielsen Samuel Rønn Holland
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>854.465</b>	<b>749</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.524	-337
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.941</b>	<b>412</b>
Andre finansielle indtægter	736	0
Øvrige finansielle omkostninger	-352.490	-291
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.187</b>	<b>121</b>
Skat af årets resultat	-36.561	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>129.626</b>	<b>94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.626	94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.626</b>	<b>94</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.971.380	12.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.971.380</u>	<u>12.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.971.380</u></b>	<b><u>12.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	37.328	40
Tilgodehavender i alt	<u>37.328</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	503.676	707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.004</u></b>	<b><u>747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.512.384</u></b>	<b><u>13.054</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	536.305	406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.536.305</b>	<b>1.406</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	152.393	116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>152.393</b>	<b>116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.780.784	5.094
Deposita	87.500	88
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.868.284	5.182
1 Kortfristet del af langfristet gæld	328.396	326
Gæld til pengeinstitutter	311	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.489.188	5.746
Anden gæld	120.507	261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.955.402	6.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.823.686</b>	<b>11.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.512.384</b>	<b>13.054</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.109.180	328.396	4.780.784	3.557.397
Deposita	87.500	0	87.500	0
	<b>5.196.680</b>	<b>328.396</b>	<b>4.868.284</b>	<b>3.557.397</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 11.971 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank i Maskinfabrikken Esko A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
